（様式１）

令和　　年　　月　　日

白山市教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(住所,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

白山市学校給食用物資納入業者登録申請書

　白山市学校給食用物資納入業者として登録を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	納入を希望

する品目に

○をする
	食　材　の　品　目

	１．魚類

	２．肉類（ハム等の食肉加工品を含む）

	３．豆腐類（油揚げ等を含む）

	４．こんにゃく

	５．練り製品（かまぼこ、ちくわ、はんぺん等）

	６．卵

	７．野菜・果物

	８．醤油

	９．味噌

	10．麺類（製麺されたもの、原材料は除く）

	11．菓子類

	12．冷凍食品
（野菜・果物、えび・いか・切身魚・魚肉加工品等、ハンバーグ・フライ等、卵加工品、餃子・シュウマイ等、ヨーグルト・ゼリー等　ほか）

	13．乾物類
（缶詰、のり・ふりかけ、油、チーズ・バター、昆布・鰹節等、各種調味料、カレー粉、小麦粉等　ほか）

	14．その他（上記に分類できないもの）

	（様式１）記載例

令和　　年　　月　　日

　白山市教育委員会教育長　様
　 eq \o\ad(住所,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

白山市学校給食用物資納入業者登録申請書

　白山市学校給食用物資納入業者として登録を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	納入を希望

する品目に

○をする
	食　材　の　品　目

	１．魚類

	○
	２．肉類（ハム等の食肉加工品を含む）

	３．豆腐類（油揚げ等を含む）

	４．こんにゃく

	５．練り製品（かまぼこ、ちくわ、はんぺん等）

	○
	６．卵

	○
	７．野菜・果物

	８．醤油

	９．味噌

	10．麺類（製麺されたもの、原材料は除く）

	11．菓子類

	12．冷凍食品
（野菜・果物、えび・いか・切身魚・魚肉加工品等、ハンバーグ・フライ等、卵加工品、餃子・シュウマイ等、ヨーグルト・ゼリー等　ほか）

	○
	13．乾物類
（缶詰、のり・ふりかけ、油、チーズ・バター、昆布・鰹節等、各種調味料、カレー粉、小麦粉等　ほか）

	14．その他（上記に分類できないもの）